[image: ]

Об отмене некоторых постановлений акимата Кызылординской области
Постановление акимата Кызылординской области от 8 апреля 2019 года № 1363
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить некоторые постановления акимата Кызылординской области согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя государственного учреждения "Аппарат акима Кызылодинской области" Дельмуханова М.Н.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Аким Кызылординской области

К. Кошербаев

	Приложение к постановлению
акима Кызылординской области
от " 08 " апреля 2019года № 1363

 Перечень отменяемых некоторых постановлений акимата Кызылординской области

      1. Постановление акимата Кызылординской области от 30 октября 2012 года № 609 "О рабочей группе в сфере недропользования".

      2. Постановление Акимата Кызылординской области от 7 июня 2016 года № 480 "О создании совета по связям с религиозными объединениями при акимате Кызылординской области"

      3. Постановление Акимата Кызылординской области от 6 марта 2018 года № 1065 "Об организации и обеспечении проведения призыва граждан на срочную воинскую службу в марте-июне и сентябре-декабре 2018 года".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14